PT 系列智能调节模块使用说明（V9.7）
PT 系列智能调节模块采用单片微处理器设计，导轨式安装，内置二十多种线性、非线性输入规格，支持开关量、SSR，mA 模拟量调节输出。
可采用 T/D 数据接口和本公司触摸屏记录仪连接进行管理，也可以通过 RS232 或 485 接口，标准 ModbusRTU 协议和其它触摸屏、PLC、或工控
机配合使用，可组成各类单机台温度、湿度、压力、液位、流量等控制系统。
一、主要技术指标
 电源电压： 85~264V 交、直流或 DC24V
 功    耗：<2W
 测量精度：非线性输入 0.2%，线性输入 0.1%

输出 3指示
输出 4指示
  四、型号说明
基本
型号
口 口 口 口 口 口 口 口
说  明 通道
总数
主控 1 辅助 1 主控
2
主控
3
主控
4
报
警
通
信
PT  常规单路采集/调节模块，Btbus 通信协议
PT1  24V 供电单路采集/调节模块，Btbus 通信协议
PTP  常规单路采集/调节模块，Btbus、Modbus-RTU 通信协议
PTP1  24V 供电单路采集/调节模块，Btbus、Modbus-RTU 通信协议
PTP4  常规四路采集/调节模块，Btbus、Modbus-RTU 通信协议
PTP41  24V 供电四路采集/调节模块，Btbus、Modbus-RTU 通信协议
PTX41  24V 供电四路采集模块，Btbus、Modbus-RTU 通信协议
PTX21  24V 供电两路显示调节模块，Btbus、Modbus-RTU 协议
PTX41T  24V 供电四路显示调节模块，Btbus、Modbus-RTU 协议
PTXN1  24V 供电主模块，可集中管理 2-24 路采集/调节模块。RS485
 1-20  通道数。PTXN1 表示外接模块数量
 N  无输出；
0  固态继电器触发（SSR，12V/40mA)
1       0-10mA；
2       4-20mA；
3       无触点开关（1A/380V）；
4       继电器开关（常开+常闭 1A/220V）
5       单路可控硅过零触发
6       两路可控硅过零触发
 N      无输出。注：仅单通道模块具备辅助 1功能
3      无触点开关报警输出（1A/380V）；
4      继电器开关报警输出（常开+常闭 1A/220V）
5      第三路可控硅过零触发
 N     无输出。注：仅 PTP4、PTP41、PTX21 具备主控 2功能
0     固态继电器触发（SSR，12V/40mA)
1     0-10mA；
2     4-20mA；
3     无触点开关（1A/380V）；
4     继电器开关（常开+常闭 1A/220V）
5     单路可控硅过零触发
6     两路可控硅过零触发
 N    无输出。注：仅 PTP4、PTP41 具备主控 3 功能
0    固态继电器触发（SSR，12V/40mA)
1    0-10mA；
2    4-20mA；
3    无触点开关（1A/380V）；
4    继电器开关（常开+常闭 1A/220V）
5    单路可控硅过零触发
6    两路可控硅过零触发
 N   无输出。注：仅 PTP4、PTP41 具备主控 4 功能
0   固态继电器触发（SSR，12V/40mA)
1   0-10mA；
2   4-20mA；
3   无触点开关（1A/380V）；
4   继电器开关（常开+常闭 1A/220V）
5   单路可控硅过零触发
6   两路可控硅过零触发
 N  无报警输出
0  固态继电器触发 目前仅 PT、PT1、PTP、
PTP1、PTX21 支持一
路报警输出
3  无触点开关（1A/380V）；
4  继电器开关（常开+常闭 1A/220V）
 N 无通信接
1 RS232（PTX 类型不可选配）